附件：政府采购意向公开文本
新疆财经大学2025年6至7月政府采购项目
采购意向（试行）

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将（新疆财经大学2025年6至7月政府采购项目）采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	新疆财经大学（北校区）教学楼、学生公寓、校园公共场所保洁服务项目
	教学楼公共区域教室、楼梯间、卫生间过道等卫生保洁；学生公寓公共区域过道、楼梯间、卫生间等保洁。
	120
	2025年7月
	项目名称、组织形式、采购方式以相关采购公告和采购文件为准。

	2
	新疆财经大学（北校区）校园绿化、水电暖维修服务项目
	校园绿化养护、校园公共道路场地卫生保洁（含清雪）；校园室内外公共设施设备水电暖等综合维修等。
	30
	2025年7月
	项目名称、组织形式、采购方式以相关采购公告和采购文件为准。主要为政府集中采购-委托本级采购组织实施。

	3
	新疆财经大学（北校区）校园安保及教学楼、行政楼、公寓楼值班安保服务项目
	教学楼、行政楼值班安保。
	179.005
	2025年7月
	项目名称、组织形式、采购方式以相关采购公告和采购文件为准。

	4
	新疆财经大学（北校区）室外体育场地设施设备采购及安装项目
	悬浮地板材料采购及安装；其他体育设备采购及安装（室外篮球架、室外羽毛球架等）。
	60
	2025年7月
	项目名称、组织形式、采购方式以相关采购公告和采购文件为准。

	5
	新疆财经大学（北校区）室内体育场地设施设备采购及安装项目
	硅PU材料及PVC材料采购及安装；其他体育设备采购及安装（室内篮球架、室内乒乓球案子等）。
	60.766
	2025年7月
	项目名称、组织形式、采购方式以相关采购公告和采购文件为准。

	6
	新疆财经大学（北校区）实验室机房建设项目
	新建云桌面系统，550机位（含桌椅），包括教学终端、后台服务器、云桌面管理平台，实验室内的网络、配电和开槽布布线路桥架等采购。
	407
	2025年7月
	项目名称、组织形式、采购方式以相关采购公告和采购文件为准。主要为政府集中采购-委托本级采购组织实施。

	7
	新疆财经大学（北校区）教学楼多媒体教学设备采购项目
	教学楼各类教学终端、触控显示屏、中控、智慧黑板、云平台服务器等采购。
	296
	2025年7月
	项目名称、组织形式、采购方式以相关采购公告和采购文件为准。主要为政府集中采购-委托本级采购组织实施。

	8
	新疆财经大学（北校区）IP广播系统项目
	多媒体60间部署IP广播系统，含网络设备、音响、管理平台等软硬件。
	65
	2025年7月
	项目名称、组织形式、采购方式以相关采购公告和采购文件为准。主要为政府集中采购-委托本级采购组织实施。

	9
	新疆财经大学（北校区）标准化考场建设项目
	新建60个标准化考场，包含视频处理平台、网络设备、智能巡查摄像头。
	61.1
	2025年7月
	项目名称、组织形式、采购方式以相关采购公告和采购文件为准。

	10
	新疆财经大学2025年北校区图书馆门禁防盗仪设备采购
	门禁系统一套。
	15.6
	2025年7月
	项目名称、组织形式、采购方式以相关采购公告和采购文件为准。主要为政府集中采购-委托本级采购组织实施。

	11
	新疆财经大学2025年北校区图书馆触控一体机、服务器设备采购
	包括触控一体机、服务器等内容。
	27.1
	2025年7月
	项目名称、组织形式、采购方式以相关采购公告和采购文件为准。主要为政府集中采购-委托本级采购组织实施。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                             新疆财经大学

2025年6月5日